1

17 октября 2016 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г. Челябинск, ул. Елькина, 84
телефон (35 l ) 280-41 -14, www .sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0386-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Разумова Н . М ., председатель квалификационной комиссии, И.о . Генерального директора;

Аржевитин Г.И . , член комиссии, Член правления;

Стоякин И.В., член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля;

Чернов П .А., секретарь комиссии , Начальник отдела контроля Департамента нормативного
регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах
рассмотрения заявлений :

Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1107452006001 7452090348 13.10.2016
"Проектно-экспертная организация Теплострой"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1027400576378 7404032554 14.10.2016
"Златоустгазстрой"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1117404004299 7404057799 14.10.2016
"Строй Индустрия"

4 Общество с ограниченной ответственностью 1107453000423 7453213440
"Легпромстрой"

5 Общество с ограниченной ответственностью 1088610001358 8610022659
"РЕАЛ"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы , акты плановых проверок (итоговые заключения

Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы , поступившие от

заинтересованных организаций .

Решили:

Принять в члены сек УрСиб (с даты внесения в реестр членов сек УрСиб) следующие организации ·

Ng Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1107452006001 7452090348
" Проектно-экспертная орган111зация Теплострой"1

2 Общество с ограниченной ответственностью 1027400576378 7404032554
"Златоустгазстрой"1

3 Общество с ограниченной ответственностью 1117404004299 7404057799
"СтройИндустрия"1

11) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
( саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
NQЗ72-ФЗ от 03.07.2016г . , решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в полном
объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб. 2) Внести в
реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице , выдать свидетельство о допуске после

поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд , а также вступительного
взноса в полном объеме .

Возобновить действие свидетельств о допуске к работам, следующим организациям, в отношении

следующих видов работ :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1088610001358 Все:
"РЕАЛ"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации , разместить на официальном сайте саморегулируемой организации , направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Председатоль квалификационной комиссJ~ Разумова Н.М.

((

O::ШQ}:JJ ' tJPOill'IEJ)JiblllblЛ &HDIVIШШPI.IЙ
Ураnэ ~1· .Gi11i1'1pИ

саморегулйруемая орГанизация, основанная J\a· чnенстве_ лиц, .ьсуществляtощих ·строительс-rво
. СР0"С"ОЗ0•2,408200!') . . .

Межре·г;"·qнальнов q;rр'аспевtiе: объеДи~:~еt1ие·:ра!)отадателей

454092; ·РЬссИя; Г•. Челябинсt( ; •.Уn,, ЕnЬt(ина , 84, · тел:lф .. (З5'1) ·260-41-14
· · www,ssl(ural.ru.-e-\nall.: info@sslшral.ru

dГРН 10874000!}1 897. ИHHif<n(l .74631 9'8672/7451 01001

ПР И К.АЗ

1 3 СЕЪ~ ZО:Ш 2016 r. -----

Об ucпo.riнeнuu обязанf!остей

На. л~р.иод ·времекной =нi:Т;рУ.,досnосdбНоqтй . reн~paiiьнor9 директора сек
УрСИб ~ Десяtt<оаа =Юрия ВасиЛьевича с: 14. сентябрЯ 20.16 года

ПРИКАЗЫВАЮ. :

1. Исnолнение. обf!ЗЭ!:i.нЬсrей г,енеральньrо .диреi(Тара 'сек УрG-иб со всеми
правами и .. обяз·анijостями; аагла:~но дей·стsуrюцtеrо заJюнодательства РФ и

Устава сек Ур;Сиб ВЬЭhОЖ/1/ТЬ на дире1Сr1:1ра . Депар=гамента .права - РазуМОЕ!У
Наталью Ми~аЙловну.

2. ПредоставИт.ь РазуМqвой +f~ram.,E.'J Михайловне лpaEiQ nодпис/11 всей
доJ<уме.нтации·. ль .. уставньй :дЕ!ЯТеJ;Jьноспif, о'рщнизацИи.·

З. ДоЕ!ести . настоЯЩИЙ nриказ р,о , све;цениf] работников организации:

4. . Коl'!'тр.оль исгiо.п.нения насr6яЩ!=Jrо Гф!-)1(838 · оставляю за boбoi/J.

Генеральныfi\директор Ю.В .. десятков

.. •

GОЮЗ &ТРШПЕI6ЫIЬШ !!!DМЮ\НИЙ
Ураnа 'и Gибирw

самореrулируемая .организация, оснql!анная: f!а членстве лиц, осуществляюЩих строите11ьство
CPQ-.CCQЗ0-24082009

Meжperиoliaлbftoe· оtраслеаое · .объединение работодателей

454092, Ро.ссия, г. Чещiбииоi<, . .ул •. , Епы<йна,.-8"4, Те:П.Iф. (351) 280-4·1,14
· www,ssliur.ai·Ju ,.; ecm<ill:: lnfo"@sskшal,ru
РГРН 10В7400001В97,.ИНН/\(ПП '7.4рЗ198672П45101001

ДOBEPEI;IHOGTb Ng: ·14·2016-д
rород Ч~лябинс)t

Трина;ццато-е· сентябр.я ·дl:!е тьtся4и шестнадцатого года

Председа"fеJ)Ь ' кеiа.лифиt<аLjионной \(ОМИ,GСИИ ·- · .генер1'Jльный·· дИреJсt:~р .. ,Союза .
строительных · компаний 'Урала· И .с·иоирИ (со.краЩе.нн.ое Ы,Э:ИМ!О!НРВЭf-1\-:18 - ССК УрСиб;
nрежнее . наименование .- Нet<PMM~pчept<de. ларtf.iерствЬ . i<C.a)'iiopEir,YiiИpy.eмaя ·орrанизация .
Соtоз строит,ё:Пьных: · tcoJi:IJna.Hi!1~ .Yp.,ma:· И: G'и(?ИрИ?):). Д~ся:r'~<ов . ' Юрий . . Васильевич·,
действуЮЩИЙ на. 'g9RoJ3.$f.lltiй ·)iст!!J:в<i>'И Qpb:'rb.i<Щla.· ~Эaqeд'aHii!Я ЛравhёНИя НП СРО <сССК
УрСибi>ют 22,Д7:,2\J.:1Jj · г. N!!·16, : f.fасто'яЩ!'(Й .д(J.!3~Р.е/:11-:1\Jсi~ю~упьnномо.Чивает

Дире!сщра · дефрiамеmа;.лрава CQK Урои'б:- Ра-зумощу>Нат.аriью :Михайловну, в
период; с <<·:14'»· cS.H't!'Jt?P.'.!'I-:2016 Г[)~8 л:g «1:41?-Оtrrября 2Ii16 г.ода осуЩествлЯть· функЦии
Председа:rеля t<ваЛI!tфиtсащ\-1оНноИ . t~омИФии GCK УрСИб в том числе: органиэоЕ\ыв·ать
работу Комиссии, :qреДседаt,едt:ют,вовать на ,заседании, подписыват~:> все доtсументы
Комиссии, в ·том · Числе. протоtсол&l и вь)r1ИG1<!1; .уведомnения а Ассоциац111ю
«Общерqссt-iй'ская · нег.GJсУ,ДарствеJ!'ная: f!ekofY.!мepчecrcaa ·6рrанизацit\я - общероссийское
отраслевое Qбъедii.JАёНИ.е · рабоrодвтелей «1;-/ациональное объединение
саморегулируемых .рргаttизаций ; · . .асl'iЬ'ванных на членсrв·е лиц, осуществляющих
строитель.сtвЫ>, пред0став:rдtть . са\l!детеnь·ства::о допусrсе· Дvя подписания Председател!о
ПравлениЯ, qредGта·в:nять .. Комисс·ию. в · Лра'влении . ·и во '·взаимоотношенй~х с другими
орrанщми: ССК. У'рСиб; ИНфd.iJ.мировать o.i:;r:aн~l :.УПR~Ii3Л\3НИЯ· CCI{ 'У.рСИб .и член·оа ССК
УрСи'б о деятельнощи КоМИссии · и : оQвершат~ .инь1е· д·ейётвия; связанные· с данным
пор учением.

Довереннасть вj:,tдана :без праватередоверия трет&lilм лицам.

гii:щдседатель Квалифи\СаЦионной ч~о
Генеральный дирек.tор ~

~.~.

· . · /
~"'-'-·.-.· 1.-е'~-;: ·ю; В. Десятнов